

Årsredovisning

Safe Future i Umeå AB

Org.nr 556730-9306

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Christer Karlsson, Styrelseledamot
2023-12-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Safe Future i Umeå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation inom reklam, marknadsföring, design, köp och försäljning av fastigheter, skogsvård samt förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	583	465	350	370
Resultat efter finansiella poster	-155	-420	553	-758
Balansomslutning	10 517	11 218	12 240	12 326
Soliditet (%)	99	99	99	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 403 013	-438 243	11 064 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-438 243	438 243	0
Årets resultat			-154 699	-154 699
Belopp vid årets utgång	100 000	10 464 770	-154 699	10 410 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 464 770
årets förlust	-154 699
	10 310 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 310 071
	10 310 071

Resulträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		583 273	464 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		583 273	464 944
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-158 586	-238 506
Övriga externa kostnader		-500 674	-312 025
Personalkostnader	2	-124 805	-231 089
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-151 473	-145 381
Summa rörelsekostnader		-935 538	-927 002
Rörelseresultat		-352 265	-462 058
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		180 000	128 425
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 568	3 223
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-107 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-114
Summa finansiella poster		197 566	23 815
Resultat efter finansiella poster		-154 699	-438 243
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-154 699	-438 243
Årets resultat		-154 699	-438 243

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 316	116 822
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 800	320 767
Summa materiella anläggningstillgångar		286 116	437 589
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	6	8 933 946	6 422 595
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 938 946	6 427 595
Summa anläggningstillgångar		9 225 062	6 865 184
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	67 101
Övriga fordringar		15 974	41 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 036	0
Summa kortfristiga fordringar		100 010	108 452
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Summa kortfristiga placeringar		0	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 191 760	4 244 182
Summa kassa och bank		1 191 760	4 244 182
Summa omsättningstillgångar		1 291 770	4 352 634
SUMMA TILLGÅNGAR		10 516 832	11 217 818

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 464 770	11 403 013
Årets resultat		-154 699	-438 243
Summa fritt eget kapital		10 310 071	10 964 770
Summa eget kapital		10 410 071	11 064 770
Obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		46 824	87 073
Skatteskulder		0	1 354
Övriga skulder		39 937	44 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		106 761	153 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 516 832	11 217 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	455 730	404 400
Inköp		51 330
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 730	455 730
Ingående avskrivningar	-338 908	-304 518
Årets avskrivningar	-41 560	-34 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 468	-338 908
Utgående redovisat värde	75 262	116 822

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	555 025	555 042
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		-17
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 025	555 025
Ingående avskrivningar	-234 258	-123 267
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-109 967	-110 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-344 225	-234 258
Utgående redovisat värde	210 800	320 767

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	230 000
Inköp		105 000
Försäljningar		0
Omklassificeringar		-330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 422 595	10 654 224
Tillkommande fordringar	3 724 491	0
Avgående fordringar	-1 213 240	-4 231 629
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 933 846	6 422 595
Utgående redovisat värde	8 933 846	6 422 595

Umeå

Christer Karlsson
Christer Karlsson

2023-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


